[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

С О Б Р А Н И Е
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23   октября   2023 года

  №  50
с. Воскресенское

Об утверждении тарифов на услуги,

выполняемые и оказываемые
муниципальным учреждением культуры
«Воскресенская межпоселенческая
центральная библиотека»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить тарифы на платные работы и  услуги, выполняемые и оказываемые муниципальным учреждением культуры «Воскресенская межпоселенческая центральная библиотека», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания

Воскресенского МР

                И.В. Яськова
Приложение к решению
районного Собрания

№  50  от  23.10.2023 года
Тарифы

на работы и услуги, выполняемые и оказываемые муниципальным учреждением культуры «Воскресенская межпоселенческая центральная библиотека»

	№
	Виды услуг
	Единица измерения
	Цена, руб.

	1
	Распечатка документа (А 4) односторонняя печать на принтере

	печать текста (формат А 4)
	1 страница
	10,17

	печать текста с таблицами и графиками (формат А 4)
	1 страница
	11,29

	печать фото, изображений (формат А 4)
	1 шт.
	14,46

	2
	Распечатка документа (А 4) двусторонняя печать на принтере

	печать текст
	1 лист
	10,53

	печать текста с таблицами и графиками (формат А 4)
	1 лист
	13,69

	3
	Сканирование текста
	1 страница
	11,63

	4
	Работа в сети интернет при помощи сотрудника
	1 час
	156,25

	5
	Ламинирование документа
	1 лист
	64,98

	6

	Брошюрование документа
	до 15 листов

до 55 листов

до 100 листов
	34,94

70,00

100,00

	7
	Организация и проведение культурно – просветительских и развлекательных мероприятий
	1 билет
	132,82

	8
	Составление библиографических списков, справок
	1источник
	171,88

PAGE
2